
Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. informuje, że ze 
strony Wykonawców wpłynęły zapytania, Zamawiający wyjaśnia:  

Pytanie 1: Uprzejmie informuję, że dotacja z programu „ Mój elektryk” w 

przypadku umowy leasingu rozliczana jest na podstawie i do wysokości faktury 

na opłatę wstępną, mając na uwadze powyższe proszę o dostosowanie zapisów 

zaproszenie. Wartość opłaty wstępnej powinna być zgodna z wytycznym 
programu „Mój elektryk”, proszę o korektę warunków zapytania ofertowego 
poprzez wprowadzenie opłaty wstępnej. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opłata wstępna będzie w wysokości 
przedstawionej w poniższej tabeli. 

 

 

 

Pytanie 2. odpowiedzią na pytanie nr 9 z dn. 26.03.2024 zwracamy się z prośbą 
o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza, aby Finansujący po podpisaniu 
umowy leasingowej, opublikował funkcjonujący u Finansującego harmonogram 
na dedykowanym Portalu Klienta (bezpłatnym dla Zamawiającego). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

3. odpowiedzią na pytanie nr 15 z dn. 26.03.2024 prosimy o informację jaką 
formę wysyłki Faktur preferuje Zamawiający: 



a) czy Zamawiający dopuści pobieranie faktur z dedykowanego Portalu Klienta 
(portal jest dla Zamawiającego bezpłatny). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

b) czy Zamawiający wyrazi zgody na uruchomienie Portalu Klienta jedynie w 
celu umożliwienia uruchomienia usługi wysyłki faktur na wskazany adres e-mail 
( prosimy o wskazanie adresu e-mail). 

Informujemy, iż wyrażenie zgody na uruchomienie Portalu ma charakter czysto 
techniczny. Dzięki opisanemu rozwiązaniu Finansujący będzie miał możliwość 
uruchomienia wysyłki faktur na adres e-mail, a korzystanie z Portalu nie będzie 
konieczne. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

c) Czy Zamawiający oczekuje wysyłki Faktur w formie papierowej 

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pkt. c) prosimy o potwierdzenie, że 
Zamawiający zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w każdym z 
Okresów Rozrachunkowych obowiązywania umowy leasingu, zapłaci 
Finansującemu 5 zł netto tytułem ryczałtowej opłaty za przygotowywanie w 
wersji papierowej dokumentów księgowych związanych z niniejszą umową 
(faktury/noty). 

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że Finansujący nie ponosi 
odpowiedzialności z tytułu opóźnień wynikających z działania Poczty Polskiej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje wysyłki faktur w formie papierowej. 

 


